СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

12.09.2023 №87/3

О согласовании сводного календарного

плана района Теплый Стан по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на

IV квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Теплый Стан города

Москвы от 12.09.2023 №ТС-08-649/23, поступившее в Совет депутатов

муниципального округа Теплый Стан 12.09.2023,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать сводный календарный план района Теплый Стан по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2023

года согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан в

течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан

www.mun-tstan.ru.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                   Е.Н. Кузьменко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от  12.09.2023 №87/3

Сводный календарный план района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на IV квартал 2023 года

№
Название мероприятия

(в рамках Программы)

Дата

(период)

Место

проведения
Участники

Ответственный

телефон

Культурно-досуговые и массовые мероприятия

октябрь

1. Музыкальный джем 01.10.2023
Библиотека № 169 "Проспект",

Ленинский проспект, д. 127
35

Островская Вероника

Николаевна 89262625690

2.

"Ваши годы - наша гордость" праздничное

мероприятие, посвященное Дню пожилого

человека

02.10.2023
ГБУ ЦДС «Атлант» СП Теплый Стан

Ленинский проспект, д. 135, корп.2
50

Минаева Юлия Владимировна

89688989121

3. Поздравление с Днем учителя 05.10.2023
ГБОУ "Школа № 1507", Профсоюзная,

д. 142, корп. 5
20 Умарова Н. М. 89153458543

4. Концерт ко Дню музыки и Дню учителя 05.10.2023

ГБУДО "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского", ул. Академика

Виноградова, д. 7

20
Шайназаров Руслан

Кулсахатович 89037304542

5. Мой район - Теплый Стан 07.10.2023
Библиотека № 169 "Проспект",

Ленинский проспект, д. 127
30

Островская Вероника

Николаевна 89262625690

6.
Школьный этап городского конкурса

«Эстафета искусств»

12.10.2023-

13.10.2023

ГБОУ "Школа № 109", Ленинский

проспект д. 131, корп. 4
25

Степанова Мария Игоревна

89670584885

7. Фестиваль народов мира 20.10.2023
ГБОУ "Школа № 109", Ленинский

проспект д. 131, корп. 4
20

Степанова Мария Игоревна

89670584885

 ноябрь

1. Концерт преподавателей 10.11.2023

ГБУДО "ДМШ им. А.М.Иванова-

Крамского", ул. Академика

Виноградова, д. 7

40
Шайназаров Руслан

Кулсахатович 89037304542

2.

Праздничная программа для жителей

района, посвященная Дню Народного

Единства

02.11.2023
ГБУ ЦДС «Атлант» СП Теплый Стан,

ул. Академика Варги, д. 40
50

Минаева Юлия Владимировна

89688989121

3.
Просветительская акция "Большой

этнографический диктант"
03.11.2023

ГБУ ЦДС «Атлант» СП Теплый Стан,

Ленинский проспект, д. 135, корп.2
210

Минаева Юлия Владимировна

89688989121

декабрь

1.

Мемориально-патронатная акция,

посвященная Дню контрнаступления

Советских войск в битве под Москвой

06.12.2023

Обелиск 158 Московской стрелковой

дивизии, зона отдыха "Тропарево" ул.

Академика Виноградова, д. 12

30
Минаева Юлия Владимировна

89688989121

2.
"Новый год стучится в дом" праздничная

концертная программа
25.12.2023

ГБУ ЦДС «Атлант»

СП Теплый Стан

Ленинский проспект, д. 129, корп.2

50
Минаева Юлия Владимировна

89688989121

3. "Новогодний флешмоб" 27.12.2023

ГБУ ЦДС «Атлант»

СП Теплый Стан

ул. Теплый Стан, д. 9, корп.4

50
Минаева Юлия Владимировна

89688989121

4. Елка главы муниципального округа
Время и дата по

согласованию

ГБОУ ВПО Адрияки С.Н.

Ул. Академика Варги, д. 15

350
Кузьменко Елена Николаевна

84953386650